@ UISP

sportpertutti

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: MONTOTTONE

Denominazione: 14° prova MASTER CICLOCROSS

Data: 15-01-2016

Societa

ABITACOLO SPORT CLUB
BIKERS IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
AVIS SASSOFERRATO
PETRITOLI BIKE

NEW PUPILLI CSI
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA
MONDOBICI FERMIGNANO
AVIS SASSOFERRATO
ADRIA & SIBILLA

AVIS SASSOFERRATO
PETRITOLI BIKE

UISP ASCOLI

NEW MARIO PUPILLI
ADRIA & SIBILLA
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI

1° GARA
Classifica atleti per assoluto
Ass Pos Dor Nome Cat
1 1 41 PECCI ROSARIO M6
2 1 14  MICHETTONI LUCA M5
3 2 7 OLIVI ALESSIO M5
4 1 81 DI VITA FRANCO M7
5 2 55 PIRANI PAOLO M6
6 3 8 CASTELLI CARLO M5
7 4 21 FRANCESCHINI ANDREA M5
8 5 11 BOTONDINI SANDRO M5
9 1 103 GIULIANELLI MARIO M8
10 6 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5
11 3 61 BELLETTI GIAMPIERO M6
12 2 87 DONNINI CARLO M7
13 4 56 POLINI CLAUDIO M6
14 2 101 PAVONI ALDO M8
15 1 150 ZACCONI CINZIA WJ
16 3 108 TEMPESTILLI PAOLO M8
17 4 102 BRACALENTE PIETRO M8
18 3 82 D'ERCOLE VINCENZO M7
19 2 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ
20 5 106 BOZzZI CIMARELLI OTELLO M8
21 4 94 PAGLIARINI GIORGIO M7

SACE

Ente
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

Csi
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
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LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTOTTONE

Denominazione: 14° prova MASTER CICLOCROSS
Data: 15-01-2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

1

o Ok WN

0 ~NO WN

10

14
7
8

21

11
6

MICHETTONI LUCA
OLIVI ALESSIO
CASTELLI CARLO
FRANCESCHINI ANDREA
BOTONDINI SANDRO
ANTOGNOLI GILBERTO

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

1

A WN

1
5
11
13

41
55
61
56

PECCI ROSARIO
PIRANI PAOLO
BELLETTI GIAMPIERO
POLINI CLAUDIO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1

2
3
4

4
12
18
21

81
87
82
94

DI VITA FRANCO
DONNINI CARLO
D'ERCOLE VINCENZO
PAGLIARINI GIORGIO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1

a b~ wnN

9
14
16
17
20

103
101
108
102
106

GIULIANELLI MARIO
PAVONI ALDO
TEMPESTILLI PAOLO
BRACALENTE PIETRO
BOZZI CIMARELLI OTELLO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1
2

15
19

150
149

ZACCONI CINZIA
NEMES MIRELLA VITTORIA

Cat

M5
M5
M5
M5
M5
M5

M6
M6
M6
M6

M7
M7
M7
M7

M8
M8
M8
M8
M8

WJ
WJ

Societa

BIKERS IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
NEW PUPILLI CSI
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA

AVIS SASSOFERRATO

ABITACOLO SPORT CLUB
PETRITOLI BIKE
ADRIA & SIBILLA
PETRITOLI BIKE

AVIS SASSOFERRATO
AVIS SASSOFERRATO
ABITACOLO SPORT CLUB
SACE

MONDOBICI FERMIGNANO
UISP ASCOLI

ADRIA & SIBILLA
ABITACOLO SPORT CLUB
NEWTEAM CINGOLANI

NEW MARIO PUPILLI
ABITACOLO SPORT CLUB

Ente

UISP
UISP
Csl
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
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10
52
80

119
61
111
129
125
53
96
11

112
97
121
134
69
114
58
117
94
131
81

92
57

2° GARA

LEGA CICLISMO UISP MARCHE

LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTOTTONE

Denominazione: 14° prova MASTER CICLOCROSS
Data: 15-01-2016

Classifica atleti per assoluto

Nome

SERRANI EMANUELE
DELL'ORSO ALESSANDRO
GOBBI ALBERTO

RAPARI MORENO
ATTORRI ALDO

VIOZZI MASSIMO
BONADUCE MASSIMILIANO
CAROSI EMANUELE
CEPPITELLI BENEDETTO
COSTANZ| FABIO
MARCHETTI NICOLA
LUKU DENIAN

ORAZI MASSIMO
ACHILLI ROSSANO
CECCACCI LORENZO
GAMBELLA DAVID
FRANCA FABRIZIO
LUCIDI BRUNO

MANCINI ALESSIO
CICCOLINI GIANLUCA
MORELLI DEMIS
BALEANI STEFANO
SORICETTI GIUSEPPE
VESPRINI ANDREA
LATINI STEFANO
PASQUARELLA ANDREA

Cat

M1
M2
M3
M4
M2
M4
M4
M4
M2
M3
ELMT
ELMT
M4
M3
M4
M4
M2
M4
M2
M4
M3
M4
M3
ELMT
M3
M2

Societa

PEDALE AGUGLIANESE FCI
TEAM CYCLING IACHINI
ABITACOLO SPORT CLUB
PETRITOLI BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB
NEW MARIO PUPILLI
UISP PESCARA

UISP ANCONA

TEAM MONARCA TREVI
BAIKER RACING TEAM
PRO LIFE NO DOPING
PETRITOLI BIKE

POL. BELMONTESE
BIKERS RACING TEAM
NEWTEAM CINGOLANI
BIKERS RACING TEAM
ADRIA & SIBILLA

BIKERS IN LIBERTA'
NEWTEAM CINGOLANI
ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

FERMO BIKE

ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

BICI ADVENTURE TEAM
COBO PAVONI

Ente
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
FCI
Csl
UISP
UISP
UISP
CSl
UISP
FCI
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
FCI
FCI



% LEGA CICLISMO UISP MARCHE
W\. u I SPLEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: MONTOTTONE

rt rt tt' Denominazione: 14° prova MASTER CICLOCROSS
SpO pe u l Data: 15-01-2016

Classifica atleti di tutte le categorie

Pos Ass Dor Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni
1 11 11  MARCHETTI NICOLA
2 12 9 LUKU DENIAN
3 24 8 VESPRINI ANDREA

Categoria M1 - da 30 a 34 anni
1 1 10 SERRANI EMANUELE

Categoria M2 - da 35 a 40 anni

1 2 52 DELL'ORSO ALESSANDRO
2 5 61 ATTORRIALDO

3 9 53 CEPPITELLI BENEDETTO
4 17 69 FRANCA FABRIZIO

5 19 58 MANCINI ALESSIO

6 26 57 PASQUARELLA ANDREA

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

3 80 GOBBI ALBERTO

10 96 COSTANZI FABIO

14 97  ACHILLI ROSSANO

21 94  MORELLI DEMIS

23 81 SORICETTI GIUSEPPE
25 92  LATINI STEFANO

-

o WN

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

1 4 119 RAPARI MORENO
6 111 VIOZZI MASSIMO
7 129 BONADUCE MASSIMILIANO
8 125 CAROSI EMANUELE
13 112 ORAZI MASSIMO
15 121 CECCACCI LORENZO
16 134 GAMBELLA DAVID
18 114 LUCIDI BRUNO
20 117 CICCOLINI GIANLUCA
22 131 BALEANI STEFANO

© oo ~NO O~ WNDN

[y
o

Cat

ELMT
ELMT
ELMT

M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

Societa

PRO LIFE NO DOPING
PETRITOLI BIKE
ADRIA & SIBILLA

PEDALE AGUGLIANESE FCI

TEAM CYCLING IACHINI
ABITACOLO SPORT CLUB
TEAM MONARCA TREVI
ADRIA & SIBILLA
NEWTEAM CINGOLANI
COBO PAVONI

ABITACOLO SPORT CLUB
BAIKER RACING TEAM
BIKERS RACING TEAM
ADRIA & SIBILLA

ADRIA & SIBILLA

BICI ADVENTURE TEAM

PETRITOLI BIKE

NEW MARIO PUPILLI
UISP PESCARA

UISP ANCONA

POL. BELMONTESE
NEWTEAM CINGOLANI
BIKERS RACING TEAM
BIKERS IN LIBERTA'
ADRIA & SIBILLA
FERMO BIKE

Ente

UISP
UISP
UISP

FCI

UISP
UISP
FCI
UISP
UISP
FCI

UISP
CSl
Csl

UISP

UISP
FCI

UISP
UISP
UISP
uISP
UISP
uISP
FCI
uISP
UISP
ACSI



Ass | Dor |Nome Cat |P.Cat |Giri| T. Finale Fraz.G1 |Pos.G1| Fraz.G2 |Pos.G2| Fraz.G3 |Pos.G3| Fraz.G4 |Pos.G4| Fraz.G5 |Pos.G5| Fraz.G6 |Pos.G6| Fraz.G7 |Pos.G7| Fraz.G8 |Pos.G8
1 | 41 |PECCI ROSARIO M6 1 8 | 52:53.153 | 03:45.606| 5 |06:58.522 2 | 06:49.553 2 06:52.506| 2 |06:57.538 1 07:14.148 2 07:09.304 1 07:05.976 1
2 | 14 |MICHETTONI LUCA M5 1 8 | 52:54.528 | 03:31.183 1 ]06:55.350 1 ]06:56.163 1 06:57.882 1 |07:04.178 2 07:11.617 1 07:12.023 2 07:06.132 2
3 7 |OLIVI ALESSIO M5 2 8 | 53:30.608 | 03:41.536| 2 |07:09.061 3 |07:24.993 4 07:05.225| 4 |07:04.617 3 07:01.866 3 07:01.319 3 07:01.991 3
4 | 81 |DIVITA FRANCO M7 1 8 | 54:48.253 | 03:52.341| 10 |07:00.596| 4 |07:04.100 3 07:14.352| 3 |07:15.679 4 07:17.414 4 07:25.523 4 07:38.275 4
5 | 55 |PIRANI PAOLO M6 2 8 | 56:21.617 | 03:47.887| 7 |07:12.742) 5 |07:20.539 5 07:21.305| 5 |07:29.945 5 07:28.837 5 08:14.292 5 07:26.070 5
6 | 8 |CASTELLI CARLO M5 3 8 | 56:36.243 | 03:50.700| 9 |07:30.649| 8 |07:33.352 8 07:32.133 8 |07:31.040 8 07:31.680 7 07:33.180 6 07:33.509 6
7 | 21 |FRANCESCHINI ANDREA M5 4 8 | 56:59.197 | 03:43.206| 3 |07:25.158| 6 |07:33.414 7 07:33.181| 6 |07:36.196 6 07:37.258 6 07:35.634 7 07:55.150 7
8 | 11 [BOTONDINI SANDRO M5 5 8 | 57:25.230 | 03:44.439| 4 |07:25.519| 7 |07:30.461 6 07:36.227| 7 |07:39.056 7 07:34.790 8 07:40.815 8 08:13.823 8
9 | 103 |GIULIANELLI MARIO M8 1 8 | 58:40.343 | 04:12.357| 13 |07:27.040| 11 |07:29.961| 10 |07:41.618| 10 |07:42.322 9 07:54.775 9 07:55.384| 9 08:16.886 9
10 | 6 |ANTOGNOLI GILBERTO M5 6 8 | 58:57.891 | 03:46.731| 6 |07:42.868| 10 |07:38.150 9 07:41.477| 9 |07:45.572| 10 |08:11.479| 10 |08:04.463| 10 |08:07.151| 10
11 | 61 |BELLETTI GIAMPIERO M6 3 8 | 59:00.485 | 03:49.497| 8 |07:34.727| 9 |08:01.151| 11 |08:04.603| 11 |07:55.088| 11 |07:50.431| 11 |07:55.135| 11 |07:49.853| 11
12 | 87 |DONNINI CARLO M7 2 8 | 59:33.315 | 04:13.795| 14 |08:17.464| 14 |07:55.697| 14 |07:48.056| 13 |07:42.415| 12 |07:46.931| 12 |07:49.056| 12 |07:59.901| 12
13 | 56 |[POLINI CLAUDIO M6 4 7 | 52:56.325 | 04:00.747| 11 |08:05.104| 13 |08:07.385| 13 |07:57.573| 12 |08:02.978| 13 |08:27.965| 13 |08:14.573| 13 *oxE *EE
14 | 101 |PAVONI ALDO M8 2 7 | 55:09.957 |04:11.076| 12 |07:30.946| 12 |08:20.745| 12 |08:55.482| 14 |09:01.732| 14 |08:37.543| 14 |08:32.433| 14 rEk HoAx
15 | 150 [ZACCONI CINZIA Wl 1 7 | 56:30.368 | 04:29.671| 15 |08:27.261| 15 |08:28.340| 15 |08:38.199| 15 |08:52.231| 15 |08:47.481| 15 |08:47.185| 15 *oxE *EE
16 | 108 | TEMPESTILLI PAOLO M8 3 7 | 59:31.627 | 04:49.578| 21 |08:56.966| 18 |08:47.684| 17 |09:21.655| 16 |09:07.248| 16 |09:11.279| 16 |09:17.217| 16 rEk HoAx
17 | 102 |[BRACALENTE PIETRO M8 4 7 |1:00:13.192| 04:39.062| 16 |09:05.841| 17 |09:05.420| 18 |09:16.686| 17 |09:12.045| 17 |09:14.607| 17 |09:39.531| 17 *oxE *EE
18 | 82 |D'ERCOLE VINCENZO M7 3 7 |1:00:20.223|04:42.848| 18 |09:09.717| 20 |09:16.576| 20 |09:22.467| 19 |09:26.765| 19 |09:21.592| 18 |09:00.622| 18 il el
19 | 149 INEMES MIRELLA VITTORIA Wl 2 7 |1:00:24.630| 04:45.703| 19 |08:52.481| 16 |08:54.591| 16 |09:56.688| 18 |09:26.968| 18 |09:31.483| 19 |08:56.716| 19 *oxE *EE
20 | 106 |BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 5 6 | 53:06.825 | 04:40.609| 17 |09:09.170| 19 |09:12.466| 19 |09:55.813| 20 |09:51.500| 20 |10:17.267| 20 rHE el rHE el
21| 94 |PAGLIARINI GIORGIO M7 4 6 | 56:08.976 | 04:48.391| 20 |09:54.047| 21 |09:48.593| 21 |10:42.863| 21 |10:29.502| 21 |10:25.580| 21 ok el roxE ok




Ass| Dor |Nome Cat |P.Cat |Giri| T. Finale Fraz.G1 |Pos.G1| Fraz.G2 |Pos.G2| Fraz.G3 |Pos.G3| Fraz.G4 |Pos.G4| Fraz.G5 |Pos.G5| Fraz.G6 |Pos.G6| Fraz.G7 |Pos.G7| Fraz.G8 |Pos.G8
1| 10 |SERRANI EMANUELE M1 1 8 |0:51:05:067| 03:19.667 5 07:16.945| 5 |06:43.338 2 06:41.256 2 06:42.115 2 06:43.506 2 06:50.078 1 06:48.162 1
2 | 52 |DELL'ORSO ALESSANDRO M2 1 8 |0:51:16.989| 03:07.213 1 07:01.742 1 |06:44.993 1 06:44.647 1 06:45.506 1 07:00.804 1 06:55.140 2 06:56.944 2
3 | 80 |GOBBI ALBERTO M3 1 8 ]0:52:57.229| 03:29.433 8 07:05.695| 4 |06:53.557 4 06:52.241 3 06:57.615 3 07:07.320 3 07:10.751 3 07:20.617 3
4 | 119 |RAPARI MORENO M4 1 8 |0:53:03.808| 03:50.899| 11 |06:51.682| 9 |06:53.776 6 06:53.850 5 07:17.930 5 06:55.819 4 07:07.360 4 07:12.492 4
5| 61 |[ATTORRIALDO M2 2 8 ]0:53:06.089| 03:14.839 3 07:15.226| 2 |06:57.260 3 07:00.992 4 07:05.991 4 | 07:12.773 5 07:16.142 6 07:02.866 5
6 | 111 |VIOZZI MASSIMO M4 2 8 |0:53:08.402| 03:53.930| 14 |06:57.652| 10 |06:59.604 9 07:01.976 8 07:05.100 6 07:02.101 6 07:01.328 5 07:06.711 6
7 | 129 |BONADUCE MASSIMILIANO M4 3 8 |0:54:38.516| 03:33.168 9 07:05.085| 6 |07:03.479 7 07:01.851 6 07:31.321 7 07:35.758 7 07:31.471 7 07:16.383 7
8 | 125 |CAROSI EMANUELE M4 4 8 |0:54.42.453|03:54.868| 15 |07:00.198| 11 |07:05.355| 11 |07:14.726| 10 |07:21.258 9 07:25.758 9 07:28.017 9 07:12.273 8
9 | 53 |CEPPITELLI BENEDETTO M2 3 8 |0:54:54.735| 03:25.199 6 07:14.523 7 |07:07.292 8 07:16.070 9 07:31.665 8 07:22.007 8 07:30.784 8 07:27.195 9
10| 96 |COSTANZI FABIO M3 2 8 |0:55:53.754|03:49.539| 10 |07:07.668| 12 |07:20.902| 12 |07:19.899| 12 |07:27.789| 11 |07:33.674| 11 |07:25.774| 10 |07:48.509| 10
11| 11 |MARCHETTI NICOLA ELMT| 1 8 |0:55:56.160| 03:17.667 4 07:23.321| 8 |07:12.511| 10 |07:38.649| 11 |07:18.805| 10 |07:29.430| 10 |07:51.909| 11 |07:43.868| 11
12| 9 |LUKU DENIAN ELMT| 2 8 |0:57:18.415| 03:52.962| 13 |07:12.511| 14 |07:34.907| 13 |07:49.537| 15 |07:27.430| 12 |07:51.409| 13 |07:30.212| 12 |07:59.447| 12
13| 112 |ORAZI MASSIMO M4 5 8 |0:57:23.915| 03:55.743| 16 |07:15.184| 15 |07:34.437| 14 |07:43.287| 14 |07:43.775| 14 |07:44.346| 14 |07:45.259| 14 |07:41.884| 13
14| 97 |ACHILLI ROSSANO M3 3 8 |0:57.25.134|03:56.681| 17 |07:05.105| 13 |07:44.657| 15 |07:40.974| 13 |07:34.446| 13 |07:44455| 12 |07:53.619| 13 |07:45.197| 14
15| 121 |CECCACCI LORENZO M4 6 8 |0:58.17.309| 03:58.946| 18 |07:25.352| 16 |07:26.864| 16 |07:43.896| 16 |07:57.197| 15 |07:56.878| 15 |07:59.651| 16 |07:48.525| 15
16 | 134 |GAMBELLA DAVID M4 7 8 |0:58:20.090| 04:07.104| 21 |07:22.663| 17 |07:46.033| 18 |07:42.712| 18 |07:49.962| 17 |07:46.535| 16 |07:50.650| 15 |07:54.431| 16
17| 69 |FRANCA FABRIZIO M2 4 8 ]0:59.02.952| 03:52.071| 12 |07:41.102| 19 |07:51.127| 20 |07:40.869| 19 |07:49.806| 18 |08:03.175| 18 |08:05.682| 18 |07:59.120| 17
18 | 114 |LUCIDI BRUNO M4 8 8 |0:59.05.217| 04:03.713| 20 |07:32.726| 20 |07:35.798| 17 |07:44.119| 17 |07:49.650| 16 |07:50.237| 17 |08:09.854| 17 |08:19.120| 18
19| 58 |MANCINI ALESSIO M2 5 7 ]0:52:11.352| 03:28.043 7 08:03.458| 18 |07:50.862| 19 |07:46.946| 20 |07:54.901| 19 |08:27.692| 19 |08:39.450| 19 *EE *EE
20| 117 |CICCOLINI GIANLUCA M4 9 7 |0:55:33.331| 04:02.088| 19 |07:57.618| 21 |08:16.722| 21 |08:34.106| 21 |08:42.480| 20 |08:56.945| 20 |09:03.372| 20 el el
21| 94 |MORELLI DEMIS M3 4 7 |1:00:05.596| 04:31.949| 24 |08:49.874| 23 |09:08.394| 23 |09:19.310| 22 |09:19.274| 21 |09:35.546| 22 |09:21.249| 21 *EE *EE
22| 131 |BALEANI STEFANO M4 | 10 7 |1:00:08.049| 04:12.855| 23 |09:11.031| 24 |09:10.862| 24 |09:16.936| 23 |09:23.117| 22 |09:33.218| 23 |09:20.030| 22 HEk HEk
23| 81 |SORICETTI GIUSEPPE M3 5 7 |1:00:50.660| 04:11.464| 22 |09:08.125| 22 |09:08.877| 22 |09:25.187| 24 |09:30.289| 23 |09:18.592| 21 |10:08.126| 23 *ohx *ohx
24| 8 |VESPRINI ANDREA ELMT| 3 6 |0:55:02.173| 05:15.630| 26 |09:46.078| 26 |09:59.767| 26 |09:48.796| 25 |10:08.433| 24 |10:03.469| 24 HAk HAk il HEk
25| 92 |LATINI STEFANO M3 6 6 |0:58:11.464|04:43.997| 25 |09:34.970| 25 |09:45.973| 25 |11:30.356| 26 |11:18.936| 25 |11:17.223| 25 *okx ol *okx *okx
26| 57 |PASQUARELLA ANDREA M2 6 4 10:24:51.052|03:12.401 2 07:20.930| 3 |07:01.698 5 07:16.023 7 roHk *HE roHk roHk roAk roAk roAk roAk




